

Better Energy Holding ApS

Axeltorv 2 F
1609 København V
Business Registration No
37516058

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Rasmus Lildholdt Kjær

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Better Energy Holding ApS
Axeltorv 2 F
1609 København V

Central Business Registration No (CVR): 37516058

Registered in: København

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Rasmus Lildholdt Kjær, CEO
Mikkel Dau Jacobsen
Mark Augustenborg Ødum
Michael Vater

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The main activity of Entity is to directly or indirectly acquire, own, develop, construct and operate solar parks.

Development in activities and finances

The income statement of the entity for 2017 shows a profit of DKK 25.464.086. The Entity considers the result for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross loss		(32.412)	(47.956)
Income from investments in group enterprises		27.029.216	22.642.409
Other financial income	2	736.674	16.013
Other financial expenses	3	<u>(2.710.849)</u>	<u>(1.683.145)</u>
Profit/loss before tax		25.022.629	20.927.321
Tax on profit/loss for the year	4	<u>441.457</u>	<u>377.319</u>
Profit/loss for the year		25.464.086	21.304.640
Proposed distribution of profit/loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		13.500.000	0
Retained earnings		<u>11.964.086</u>	<u>21.304.640</u>
		25.464.086	21.304.640

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Investments in group enterprises		30.662.609	23.347.409
Other investments		40.710	40.710
Fixed asset investments	5	<u>30.703.319</u>	<u>23.388.119</u>
Fixed assets		<u>30.703.319</u>	<u>23.388.119</u>
Receivables from group enterprises		17.823.023	2.744.110
Deferred tax		0	377.319
Other receivables		2.000.000	95.441.411
Joint taxation contribution receivable		818.364	0
Receivables		<u>20.641.387</u>	<u>98.562.840</u>
Cash		<u>4.087.543</u>	<u>3.888.000</u>
Current assets		<u>24.728.930</u>	<u>102.450.840</u>
Assets		<u>55.432.249</u>	<u>125.838.959</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		30.207.609	22.642.409
Retained earnings		<u>3.061.117</u>	<u>(1.337.769)</u>
Equity		<u>33.348.726</u>	<u>21.384.640</u>
Bank loans		0	68.760.739
Trade payables		15.000	9.000
Payables to group enterprises		22.068.523	35.681.143
Other payables		<u>0</u>	<u>3.437</u>
Current liabilities other than provisions		<u>22.083.523</u>	<u>104.454.319</u>
Liabilities other than provisions		<u>22.083.523</u>	<u>104.454.319</u>
Equity and liabilities		<u>55.432.249</u>	<u>125.838.959</u>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	22.642.409	(1.337.769)	21.384.640
Effect of divestments of entities etc	0	(2.964.016)	2.964.016	0
Extraordinary dividend paid	0	0	(13.500.000)	(13.500.000)
Dividends from group enterprises	0	(16.500.000)	16.500.000	0
Profit/loss for the year	0	27.029.216	(1.565.130)	25.464.086
Equity end of year	80.000	30.207.609	3.061.117	33.348.726

Notes

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	725.926	16.013
Other interest income	10.714	0
Other financial income	<u>34</u>	<u>0</u>
	<u>736.674</u>	<u>16.013</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	2.065.846	13.210
Other interest expenses	605.520	577.486
Other financial expenses	<u>39.483</u>	<u>1.092.449</u>
	<u>2.710.849</u>	<u>1.683.145</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	376.907	(377.319)
Refund in joint taxation arrangement	<u>(818.364)</u>	<u>0</u>
	<u>(441.457)</u>	<u>(377.319)</u>

Notes

	Invest- ments in group enterprises DKK	Other investment s DKK
5. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	705.000	40.710
Additions	2.000.000	0
Disposals	(2.250.000)	0
Cost end of year	455.000	40.710
Revaluations beginning of year	22.642.409	0
Amortisation of goodwill	(578.605)	0
Share of profit/loss for the year	36.494.810	0
Adjustment of intra-group profits	(8.886.989)	0
Dividend	(16.500.000)	0
Reversal regarding disposals	(2.964.016)	0
Revaluations end of year	30.207.609	0
Carrying amount end of year	30.662.609	40.710

6. Contingent liabilities

The Company has provided an unlimited guarantee assuming primary liability in respect of P&B Estate A/S, Solpark Silkeborg 4 P/S's bank commitment and Solpark Silkeborg 5 P/S.

From 01.06.2017 the Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Better Energy World A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Until 31.05.2017 the Entity served as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

7. Assets charged and collateral

The company's bank balance of DKK 3,888k as well as shares of the subsidiary Better Energy Estate A/S have been provided as security for the bank commitments of P&B Solpark Danmark 8 K/S, P&B Solpark Danmark 9 K/S and P&B Solpark Danmark 11 K/S.

Notes

8. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Better Energy World A/S, Copenhagen.
